
 

Til eiere av egenkapitalbevis i SpareBank 1 Helgeland: 

 
 
INVITASJON TIL EGENKAPITALBEVISEIERNES VALG 

Egenkapitalbeviseiernes valg av medlemmer og varamedlemmer til  
Forstanderskapet avholdes digitalt 
 
Onsdag 18. februar 2026 kl. 00:00-14:00 
 
Påmelding til valget finner du her: https://valg.kantega.no/valg/sbh?electionId=730 
Mer informasjon om valget finner du på bankens hjemmeside: www.sbh.no 
 
Påmeldingen er åpen fra 2. februar til 15. februar. Det vil være mulighet for bedrifter å gi fullmakt i 
påmeldingen. For å delta og ha stemmerett i valget må påmeldingen være registrert før  
15. februar kl. 23:59. 
 
For å kunne melde deg på/stemme må du ha BankID. 
Har du ikke har BankID kan du skaffe deg dette ved å dra innom banken din. Husk at du må fremvise  
gyldig pass eller nasjonalt ID-kort ved signering av BankID-avtalen. 
Etter fullført signering kan du ta din BankID i bruk og melde deg på med en gang. 

 
Stemmeberettiget er eiere av egenkapitalbevis registrert i Verdipapirsentralen på valgdagen. Hvert 
egenkapitalbevis gir én stemme. Regler om konsolidering av eierandeler følger av 
finansforetaksloven § 6-5. 
 
Dagen før valget (17.02) vil de påmeldte motta en e-post med lenke til selve valget. 
Her logger du deg inn med BankID og avgir stemmen din. 
 
Det skal velges følgende representanter fra egenkapitalbeviseierne til bankens forstanderskap: 
 

o 1 medlem for perioden 2026/2029 
o 3 varamedlemmer for perioden 2026/2029 
o Rekkefølge for varamedlemmenes møteplikt 

 
Valgkomiteens innstilling og mer info om valget finner du på bankens hjemmeside.  
Innstillingen finner du også på baksiden av denne invitasjonen. 
 
Ønsker du å melde inn en motkandidat eller har du andre spørsmål til valget?  
Send i så fall en e-post til: hege.gulbrandsen-koppervik@sbh.no innen 13.02.2025.  
 
Ønsker du å motta invitasjonen elektronisk? Logg inn via Euronext sine nettsider, gå til toppmenyen 
-> CSD -> Oslo -> Login -> VPS Investortjenester. Velg at du ønsker å motta elektroniske 
selskapsmeldinger under innstillinger. 
 

Mo i Rana den 2. februar 2026 
SPAREBANK 1 HELGELAND 
 
Per Gunnar Hjorthen 
Forstanderskapets leder 

https://valg.kantega.no/valg/sbh?electionId=730
http://www.sbh.no/
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Valgkomiteens innstilling til egenkapitalbeviseiernes valg 18. Februar 2026 

 
VALGKOMITEENS INNSTILLING 

TIL EGENKAPITALBEVISEIERNES VALG 18. FEBRUAR 2026 
 
Valgkomiteen består av Sverre Klausen (leder), Tone Helen Jakobsen (nestleder), Per Gunnar 
Hjorthen (fast møtende vara), Roger Ditlefsen, Odd Arnold Skogsholm og Nils Ivar Knutli. 
 
Egenkapitalbeviseiernes medlemmer av valgkomiteen; Sverre Klausen og Per Gunnar Hjorthen 
har på vegne av valgkomiteen avgitt følgende innstilling: 
 
 
Valg av 1 medlem til forstanderskapet for perioden 2026/2029: 

Det er per i dag 10 egenkapitalbeviseiervalgte medlemmer i Forstanderskapet. Dette antallet 
skal reduseres til 8. Valgkomiteen kan derfor innstille én ny kandidat, eller foreslå gjenvalg av én 
av de tre medlemmene som nå fullfører sin valgperiode. 
 

Valgkomiteens innstilling: 

Inger Gunn Sande – Brønnøy kommune   (ny)   2026/2029 
Representerer HIFO Invest AS og Saturn Invest AS 
 
 
Valg av 3 egenkapitalbeviseiervalgte varamedlemmer til forstanderskapet for 

perioden 2026/2029: 

Det er per i dag 10 egenkapitalbeviseiervalgte varamedlemmer i Forstanderskapet. Dette 
antallet skal reduseres til 3. 
De 3 varamedlemmene som nå fullfører sin valgperiode, trer ut av Forstanderskapet. Det 
gjenstår dermed 7 varamedlemmer som ikke er på valg, hvilket er 4 flere enn det fremtidige 
behovet. Valgkomiteen skal derfor innstille 3 av disse 7 som nye varamedlemmer. 
 

Valgkomiteens innstilling: 

Anne Paasche Jakobsen – Rana Kommune   (gjenvalg)  2026/2029 
Representerer Øijord & Aanes AS 
 
Magne Saltnes – Brønnøy kommune    (gjenvalg)  2026/2029 
 
Stian Arntsberg – Grane kommune    (gjenvalg)  2026/2029 
Representerer Svenningdal Trevarefabrikk AS  
 
Kandidatene er forespurt og sagt seg villig til å stå på valg. Kandidatene oppfyller kravene til å 

være egenkapitalbeviseiervalgt i Forstanderskapet. Valgkomiteen har lagt vekt på bakgrunn 
og kompetanse, samt geografi og kjønn. 

 
Fastsetting av rekkefølge for varamedlemmenes møteplikt: 
 

Valgkomiteens innstilling: 

1. Anne Paasche Jakobsen – Rana kommune 
2. Magne Saltnes – Brønnøy kommune 
3. Stian Arntsberg – Grane Kommune 

 
****** 

 
Helgeland den 14. januar 2026 

 
Sverre Klausen             Per Gunnar Hjorthen 

                                               Sign.          Sign. 
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